

Gogo Holding ApS

Stilledal 24
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Johnny Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gogo Holding ApS
Stilledal 24
2720 Vanløse

CVR-nr: 36957409
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 57.617 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-529
Resultat af ordinær primær drift		-529
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		58.187
Øvrige finansielle omkostninger		-41
Ordinært resultat før skat		57.617
Årets resultat		57.617
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		58.187
Overført resultat		-570
I alt		57.617

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	108.187
Anlægsaktiver i alt		108.187
Aktiver i alt		108.187

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		58.187
Overført resultat		-570
Egenkapital i alt		107.617
Gæld til banker		570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		570
Gældsforpligtelser i alt		570
Passiver i alt		108.187

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Årets resultat		58.187	-570	57.617
Egenkapital, ultimo	50.000	58.187	-570	107.617

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	58.187
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	58.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.187

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gravør Lind ApS, Albertslund	50%	216.374	116.374